Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 __________2018

№___

пос. Смидович

О внесении изменений в  Положение «О комитете по управлению  муниципальным имуществом администрации Смидовичского  муниципального района Еврейской автономной области», утвержденное решением Собрания депутатов от 19.11.2015 № 78

На основании решения Собрания депутатов от 22.11.2018 № 90 «О внесении изменений в штатную структуру администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области», в   соответствии   с   Уставом   муниципального   образования   «Смидовичский муниципальный район», на основании  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести в Положение «О комитете по управлению  муниципальным имуществом администрации Смидовичского  муниципального района Еврейской автономной области», утвержденное решением Собрания депутатов от 19.11.2015 № 78 следующие изменения:

- пункт 5.2 раздела 5. «Организация работы и руководство Комитетом» изложить в новой редакции:

 «Общее руководство Комитетом осуществляет заместитель главы администрации - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области далее по тексту (председатель Комитета), который назначается на должность и освобождается от должности главой администрации муниципального района. На период отсутствия председателя Комитета его обязанности исполняет специалист Комитета в соответствии с возложенными на него обязанностями. Комитет подчиняется непосредственного главе муниципалитета.».
              2. Решение вступает в силу  со  дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 декабря 2018 года.
Глава муниципального района                                                   М.В. Шупиков

Готовил:

Заместитель главы администрации –

председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом

          Е.В. Федоренкова

Начальник юридического отдела

администрации муниципального района

 В.С. Ваулин

Управляющий делами администрации

муниципального района                                                             В.М. Трунова